

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา (กองช่าง)

โครงการ ก่อสร้างศูนย์รวบรวมและจำหน่ายผลผลิตทางการเกษตร เทศบาลตำบลบ้านนา ขนาด 6.00x16.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2558 ประมาณการตามแบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1 งานปรับพื้นที่พร้อมวางผัง	1.00	หลัง	2,200.00	2,200.00	1,000.00	1,000.00	3,200.00
	1.2 งานเสาเข็ม 0.22x0.22x8.00 ม.	15.00	ต้น	1,900.00	28,500.00	800.00	12,000.00	40,500.00
	1.3 งานสกัดหัวเสาเข็ม	15.00	ต้น	-	-	250.00	3,750.00	3,750.00
	1.4 งานดินขุดและถมคืน (ดินทั่วไป)	18.50	ลบม.	-	-	125.00	2,312.50	2,312.50
	1.5 งานดินถมปรับระดับ (ดินลูกรัง)	48.00	ลบม.	150.00	7,200.00	99.00	4,752.00	11,952.00
	1.6 ทราดยาบ	5.00	ลบม.	400.00	2,000.00	99.00	495.00	2,495.00
	1.7 คอนกรีตยาบ	1.00	ลบม.	1,799.07	1,799.07	391.00	391.00	2,190.07
	1.8 คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc)	28.00	ลบม.	1,850.47	51,813.16	391.00	10,948.00	62,761.16
	1.9 เหล็กเสริม							
	- SR 24 dia 6 มม.	105.00	เส้น	46.53	4,885.65	7.00	735.00	5,620.65
	- SR 24 dia 9 มม.	160.00	เส้น	112.23	17,956.80	14.00	2,240.00	20,196.80
	- SD 30 dia 12 มม.	138.00	เส้น	180.18	24,864.84	25.00	3,450.00	28,314.84
	1.10 งานแบบหล่อคอนกรีต	82.00	ตร.ม.	300.00	24,600.00	133.00	10,906.00	35,506.00
	1.11 ตะปู	30.00	กก.	51.40	1,542.00	-	-	1,542.00
	1.12 ลวดผูกเหล็ก	70.00	กก.	37.62	2,633.40	-	-	2,633.40
2	งานหลังคา							
	2.1 เหล็กรูปพรรณ							
	- [150X50X20x3.2 มม.	20.00	ท่อน	1,122.00	22,440.00	-	-	22,440.00
	- [125X50X20x3.2 มม.	28.00	ท่อน	1,032.00	28,896.00	-	-	28,896.00
	- [100X50X20x3.2 มม.	35.00	ท่อน	947.00	33,145.00	-	-	33,145.00
	- แปซิแพคโมเนีย 0.55 มม.	175.00	ท่อน	170.00	29,750.00	-	-	29,750.00
	- ตะปูเกลียวยึดแปซิแพคโมเนีย	6.00	กล่อง	350.00	2,100.00	-	-	2,100.00
	- งานติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก	198.00	ตร.ม.	-	-	180.00	35,640.00	35,640.00
	2.2 งานมุงหลังคา							
	- หลังคากระเบื้องนิวสไตส์ สีน้ำเงินซีริน	198.00	ตร.ม.	583.00	115,434.00	55.00	10,890.00	126,324.00
	- ตะปูเกลียว 2 นิ้ว - ปลายสว่าน	10.00	กล่อง	350.00	3,500.00	-	-	3,500.00
	- ครอบสันหลังคา พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	10.00	ม.	264.00	2,640.00	-	-	2,640.00
	- ครอบตะเข้สัน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	30.00	ม.	264.00	7,920.00	-	-	7,920.00
	- ครอบปิดปลายตะเข้สัน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	105.00	840.00	-	-	840.00
	- เเชิงชายไม้เฌอร่า 1"x8"	88.00	ม.	82.00	7,216.00	69.00	6,072.00	13,288.00
	- เเชิงชายไม้เฌอร่า ทับลอน 1"x6"	89.00	ม.	57.00	5,073.00	69.00	6,141.00	11,214.00
3	งานฝ้าเพดาน							
	3.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	155.00	ตร.ม.	262.00	40,610.00	75.00	11,625.00	52,235.00
	ฉาบรอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี							
	3.2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันชื้น	4.00	ตร.ม.	329.00	1,316.00	75.00	300.00	1,616.00
	ฉาบรอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (ฝ้าห้องน้ำ)							
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร								594,522.42

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา (กองช่าง)

โครงการ ก่อสร้างศูนย์รวบรวมและจำหน่ายผลผลิตทางการเกษตร เทศบาลตำบลบ้านนา ขนาด 6.00x16.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2558 ประมาณการตามแบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
8	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ							
	8.1 โถส้วมชักโครก (สีขาว)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00
	8.2 อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	298.00	298.00	2,598.00
	8.3 สายชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00
	8.4 ตะแกรงดักผม	1.00	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00
	8.5 ที่ใส่กระดาษชำระ ชนิดฝึ้งผนัง เคสือบขาว	1.00	ชุด	350.00	350.00	103.00	103.00	453.00
	8.6 ราวแขวนผ้า	1.00	ชุด	180.00	180.00	70.00	70.00	250.00
	8.7 กระจกเงาแบบติดผนัง	1.00	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00
9	งานระบบสุขาภิบาล							
	9.1 ถังบำบัดสำเร็จรูป 1,000 ลิตร	1.00	ชุด	8,100.00	8,100.00	1,215.00	1,215.00	9,315.00
	9.2 ระบบท่อน้ำดี	2.00	จุด	420.00	840.00	180.00	360.00	1,200.00
	9.3 งานเดินท่อน้ำทิ้ง	2.00	จุด	630.00	1,260.00	270.00	540.00	1,800.00
	9.4 งานเดินท่อโสโครก โถส้วมมีถังพักน้ำ	1.00	จุด	1,050.00	1,050.00	450.00	450.00	1,500.00
10	งานทาสี							
	10.1 งานทาสีอาคาร	184.00	ตร.ม.	43.00	7,912.00	30.00	5,520.00	13,432.00
	10.2 งานทาสีฝ้าเพดาน	159.00	ตร.ม.	43.00	6,837.00	30.00	4,770.00	11,607.00
11	ป้ายชื่อ	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร								48,863.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร ทั้งหมด								850,203.42

|

206,818.00

|

48,863.00

850,203.42

